LOTE 01 da QUADRA 105 do loteamento VILA SÃO TOMAZ, 
Aparecida de Goiânia-GO, registrado sob a matrícula n.º 232.122, 
do Cartório de Registro de Imóveis e Tabelionato 1º de Notas de 
Aparecida de Goiânia-GO, com área de 1.031 m², por um período de 
60 (sessenta) meses.
Valor mensal: R$ 21.764,41 (vinte e um mil, setecentos e sessenta 
e quatro reais e quarenta e um centavos).
Valor total:  R$ 1.305.864,60 (um milhão, trezentos e cinco mil, 
oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos).
Vigência: 60 (sessenta) meses, cujo termo inicial se dará no dia 08 
de abril de 2025
Data da assinatura: 03/04//2025
Assina pelo Contratante: Alan Farias Tavares.
Assina pela Contratada: Alexandre Coelho Ferreira e Bruno

[...]

O recebimento de compensação financeira no âmbito do 
Projeto PSA Cerrado em Pé tem caráter temporário, anual, não 
gerando direito adquirido.

Art. 35. A compensação financeira será paga aos provedores em 
pecúnia, em parcela única anual fixa, nos seguintes valores:
I - R$ 664,25 (seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e 
cinco centavos), por hectare ao ano, serão pagos aos provedores 
que inscreverem no Projeto PSA Cerrado em Pé um imóvel com 
nascentes degradadas e se comprometam, no ato de inscrição, a 
restaurar ao menos 1 (uma) nascente para cada ano de contrato; e
II - R$ 498,18 (quatrocentos e noventa e oito reais e dezoito 
centavos), por hectare ao ano, serão pagos aos provedores cujo 
imóvel não tenha nascentes degradadas a serem recuperadas 
ou que não assumirem, no ato de inscrição, o compromisso de 
restaurar as nascentes degradadas porventura existentes em seus

[...]

SEMAD, correspondendo aos seguintes valores:
5.3.1 Ao PROVEDOR que tenha inscrito no PROJETO PSA 
CERRADO EM PÉ imóvel que contenha nascentes degradadas, 
devidamente georreferenciadas, e se comprometido a restaurar, ao 
menos, 1 (uma) nascente para cada ano de contrato, serão pagos 
R$ 664,25 (seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco 
centavos), por hectare ao ano.
5.3.2. Ao PROVEDOR cujo imóvel não tenha nascentes 
degradadas a serem recuperadas ou que não tenha assumido, 
no ato de inscrição, o compromisso de restaurar as nascentes 
degradadas porventura existentes em seu imóvel, serão pagos R$ 
498,18 (quatrocentos e noventa e oito reais e dezoito centavos), por 
hectare ao ano.
5.4 Caso a conta corrente e agência informadas pelo PROVEDOR 
no ato de inscrição sejam vinculadas a outra instituição financeira 
registrada em território nacional que não a Caixa Econômica Federal, 
da compensação financeira a ser recebida pelo PROVEDOR será